[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года № 43
О возложении полномочий
1. Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» Правительство Российской Федерации разработало национальный проект «Демография», составной частью которого является федеральный проект «Разработка и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения «Старшее поколение», возложить полномочия по координации взаимодействия с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста в рамках федерального проекта «Разработка и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения «Старшее поколение» на «Комиссию по вопросам укрепления дисциплины оплаты труда, уплаты страховых взносов по обязательному социальному страхованию и снижению неформальной занятости на территории МО «Сернурский муниципальный район»», утвержденную постановлением главы администрации МО «Сернурский муниципальный район» №497 от 18.11.2016 г. «О комиссии по вопросам укрепления дисциплины оплаты труда, уплаты страховых взносов по обязательному социальному страхованию и снижению неформальной занятости на территории МО «Сернурский муниципальный район»
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Сернурский муниципальный район» по экономическому развитию территории Волкову Т.М.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	С.Л. Адиганов

Волкова Т.М.
(83633) 9-73-24
          СОГЛАСОВАНО

Руководитель отдела организационно-правовой работы  и кадров

администрации Сернурского муниципального района

                                                                   С.Э. Садовина  18.04.2019